
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

HATAY YAYLADAĞ YAYLADAĞI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2024-25 / KR AKADEMİ TYT TURKUAZ DENEME - 452 52 371 13045

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 24,9 10,7 22,26 10,5 6,5 8,87 13,3 4,9 12,04 6,6 4,3 5,57 55,3 26,3 48,74 282,330

Okul Ortalaması 20,3 13,9 16,81 7,9 7,7 5,96 8,0 5,1 6,77 3,8 3,6 2,86 40,0 30,3 32,40 237,760

KATILIMLAR

1 0 M KEMAL ÖLÇEK -M 36 4 35,00 15 5 13,75 34 4 33,00 16 4 15,00 101 17 96,75 430,235 1 1 1 11 464

2 0 ASLIHAN BİLGİLİ -M 32 7 30,25 14 5 12,75 33 4 32,00 15 4 14,00 94 20 89,00 407,408 2 2 2 20 991

3 0 EMİRKASIM ASKAROĞ -M 34 6 32,50 14 6 12,50 27 8 25,00 14 4 13,00 89 24 83,00 388,955 3 3 3 27 1518

4 0 MUHAMMET KALKAN   33 5 31,75 12 8 10,00 25 10 22,50 14 5 12,75 84 28 77,00 370,923 1 4 4 40 2160

5 0 MUSTAFA K 12A 28 12 25,00 18 2 17,50 24 9 21,75 9 10 6,50 79 33 70,75 352,675 1 5 5 55 2852

6 0 RULE -M 28 9 25,75 11 8 9,00 22 6 20,50 9 9 6,75 70 32 62,00 326,163 4 6 6 93 3943

7 0 ENVER -M 29 11 26,25 17 3 16,25 16 13 12,75 6 5 4,75 68 32 60,00 319,978 5 7 7 101 4234

8 0 DANAZOR 12A 25 13 21,75 8 8 6,00 17 3 16,25 12 7 10,25 62 31 54,25 303,418 2 8 8 124 5149

9 0 ZEHRA KALKAN -M 24 8 22,00 10 9 7,75 22 4 21,00 3 6 1,50 59 27 52,25 296,995 6 9 9 131 5534

10 1145 YİĞİT ŞAHİN GÜNEŞ 12A 27 10 24,50 10 6 8,50 16 3 15,25 1 0 1,00 54 19 49,25 287,590 3 10 10 149 6107

11 0 MUAMMED TOPAL 12A 29 10 26,50 7 8 5,00 14 11 11,25 5 6 3,50 55 35 46,25 278,370 4 11 11 171 6668

12 0 DURU KOÇAK 12A 30 7 28,25 8 9 5,75 6 2 5,50 3 1 2,75 47 19 42,25 266,033 5 12 12 204 7504

13 162 SEDEF TAYLAN 12A 28 10 25,50 14 6 12,50 4 0 4,00 0 1 -0,25 46 17 41,75 264,760 6 13 13 208 7581

14 0 ERENAY ÇALIŞKAN -M 22 17 17,75 10 7 8,25 12 10 9,50 8 9 5,75 52 43 41,25 264,498 7 14 14 209 7606

15 974 AYSİMA KURTOĞLU 12A 32 8 30,00 9 10 6,50 5 7 3,25 0 4 -1,00 46 29 38,75 255,085 7 15 15 235 8262

16 0 İHSAN SARI 12A 27 13 23,75 16 4 15,00 2 8 0,00 1 6 -0,50 46 31 38,25 254,408 8 16 16 236 8308

17 0 EFECAN ÖLÇEK -M 25 9 22,75 11 8 9,00 4 1 3,75 1 0 1,00 41 18 36,50 249,313 8 17 17 248 8687

18 0 ELİF -M 26 11 23,25 12 6 10,50 2 3 1,25 1 1 0,75 41 21 35,75 246,973 9 18 18 255 8841

19 0 AYŞEGÜL YALIN   22 11 19,25 8 5 6,75 5 0 5,00 5 3 4,25 40 19 35,25 246,123 2 19 19 256 8897

20 0 ABDURRAHMAN DİP 12A 21 15 17,25 14 5 12,75 4 4 3,00 2 1 1,75 41 25 34,75 244,773 9 20 20 261 8976

21 0 SALİH 12A 22 16 18,00 7 12 4,00 9 7 7,25 6 8 4,00 44 43 33,25 240,235 10 21 21 273 9271

22 1128 RESUL YILMAZ 12D 27 12 24,00 10 9 7,75 1 0 1,00 38 21 32,75 237,825 1 22 22 282 9419

23 0 SUDE B 12A 27 10 24,50 6 11 3,25 3 6 1,50 4 4 3,00 40 31 32,25 236,330 11 23 23 285 9532

24 0 FURKAN İŞLER   20 7 18,25 4 11 1,25 11 11 8,25 5 7 3,25 40 36 31,00 233,378 3 24 24 288 9703

25 341 ZEYNEP 12A 24 14 20,50 9 7 7,25 2 1 1,75 2 2 1,50 37 24 31,00 233,015 12 25 25 290 9727

26 0 DİLARA -M 23 14 19,50 11 7 9,25 0 1 -0,25 3 3 2,25 37 25 30,75 232,420 10 26 26 291 9759

27 0 ÖK 12A 24 9 21,75 8 8 6,00 1 4 0,00 33 21 27,75 222,978 13 27 27 300 10309

28 1070 BUSE UĞURLU 12A 22 13 18,75 5 10 2,50 2 6 0,50 6 7 4,25 35 36 26,00 218,253 14 28 28 306 10543

29 0 FATİH 12A 19 20 14,00 6 8 4,00 4 1 3,75 4 0 4,00 33 29 25,75 218,105 15 29 29 308 10551

30 0 MERİÇ 12A 18 19 13,25 11 6 9,50 2 7 0,25 2 0 2,00 33 32 25,00 215,858 16 30 30 310 10668

31 0 SAMİ KAL -M 18 17 13,75 7 11 4,25 5 0 5,00 2 0 2,00 32 28 25,00 215,793 11 31 31 311 10669

32 842 UFUK İBİŞ 12A 19 18 14,50 6 8 4,00 3 2 2,50 4 5 2,75 32 33 23,75 211,950 17 32 32 315 10850

33 0 AYNUR PÜSKÜLLÜ -M 15 23 9,25 8 11 5,25 7 7 5,25 6 9 3,75 36 50 23,50 211,918 12 33 33 316 10851

34 0 ABDULLAH BABACAN -M 10 7 8,25 16 5 14,75 26 12 23,00 211,460 13 34 34 317 10868

35 0 H Y   20 14 16,50 6 5 4,75 2 3 1,25 0 1 -0,25 28 23 22,25 207,040 4 35 35 322 11056

36 306 SIRAÇ AŞKAR 12A 18 15 14,25 7 9 4,75 25 24 19,00 197,528 18 36 36 325 11376

37 8 ZEYNEL 12A 15 13 11,75 3 4 2,00 3 0 3,00 2 0 2,00 23 17 18,75 197,178 19 37 37 327 11393

38 1144 Y İNCİ 12A 15 17 10,75 8 5 6,75 1 1 0,75 24 23 18,25 195,718 20 38 38 329 11430

39 0 NİHAT SOFUOĞLU -M 17 22 11,50 4 16 0,00 4 15 0,25 9 11 6,25 34 64 18,00 195,115 14 39 39 330 11451

40 105 YAKUP KAHRAMAN 12A 18 2 17,50 18 2 17,50 194,850 21 40 40 331 11458

41 0 MOLLAHASAN 12A 11 7 9,25 7 7 5,25 2 0 2,00 20 14 16,50 190,628 22 41 41 335 11571

42 0 HAMİDİYE DOĞRU 12 17 23 11,25 5 15 1,25 10 30 2,50 1 5 -0,25 33 73 14,75 185,073 1 42 42 342 11704

43 0 AYŞEGÜL -M 11 22 5,50 8 6 6,50 0 2 -0,50 3 2 2,50 22 32 14,00 183,665 15 43 43 343 11734

44 0 NUR KURT -M 17 19 12,25 5 12 2,00 22 31 14,25 183,443 16 44 44 345 11741

45 0 FENERBAHÇE 12A 15 20 10,00 5 12 2,00 2 0 2,00 1 4 0,00 23 36 14,00 182,980 23 45 45 346 11752

46 0 DİME BOSTANCI 12 11 22 5,50 2 8 0,00 2 3 1,25 15 33 6,75 161,670 2 46 46 350 12214

47 0 NAZİME SABANCI -M 10 20 5,00 4 12 1,00 0 1 -0,25 1 1 0,75 15 34 6,50 161,010 17 47 47 351 12223

48 1032 M ENES SAHYUN 12A 7 29 -0,25 6 10 3,50 5 9 2,75 18 48 6,00 160,263 24 48 48 352 12243
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

HATAY YAYLADAĞ YAYLADAĞI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2024-25 / KR AKADEMİ TYT TURKUAZ DENEME - 452 52 371 13045

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 24,9 10,7 22,26 10,5 6,5 8,87 13,3 4,9 12,04 6,6 4,3 5,57 55,3 26,3 48,74 282,330

Okul Ortalaması 20,3 13,9 16,81 7,9 7,7 5,96 8,0 5,1 6,77 3,8 3,6 2,86 40,0 30,3 32,40 237,760

KATILIMLAR

49 0 SABAH HANEFİ 12 8 23 2,25 8 23 2,25 148,503 3 49 49 355 12497

50 0 FATMANUR SEHER   10 28 3,00 3 15 -0,75 1 7 -0,75 14 50 1,50 146,110 5 50 50 357 12535

51 0 KEVSER AKDOĞAN 12A 12 27 5,25 0 20 -5,00 1 4 0,00 13 51 0,25 142,073 25 51 51 358 12598

52 418 BEDİRHAN BURAKÇIN 12B 5 15 1,25 2 13 -1,25 4 16 0,00 1 11 -1,75 12 55 -1,75 136,483 1 52 52 359 12637
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

HATAY YAYLADAĞ YAYLADAĞI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2024-25 / KR AKADEMİ TYT TURKUAZ DENEME - 452 52 371 13045

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 24,9 10,7 22,26 10,5 6,5 8,87 13,3 4,9 12,04 6,6 4,3 5,57 55,3 26,3 48,74 282,330

Okul Ortalaması 20,3 13,9 16,81 7,9 7,7 5,96 8,0 5,1 6,77 3,8 3,6 2,86 40,0 30,3 32,40 237,760

KATILIMLAR

1 0 M KEMAL ÖLÇEK -M 36 4 35,00 15 5 13,75 34 4 33,00 16 4 15,00 101 17 96,75 430,235 1 1 1 11 464

2 0 ASLIHAN BİLGİLİ -M 32 7 30,25 14 5 12,75 33 4 32,00 15 4 14,00 94 20 89,00 407,408 2 2 2 20 991

3 0 EMİRKASIM ASKAROĞ -M 34 6 32,50 14 6 12,50 27 8 25,00 14 4 13,00 89 24 83,00 388,955 3 3 3 27 1518

4 0 MUHAMMET KALKAN   33 5 31,75 12 8 10,00 25 10 22,50 14 5 12,75 84 28 77,00 370,923 1 4 4 40 2160

5 0 MUSTAFA K 12A 28 12 25,00 18 2 17,50 24 9 21,75 9 10 6,50 79 33 70,75 352,675 1 5 5 55 2852

6 0 RULE -M 28 9 25,75 11 8 9,00 22 6 20,50 9 9 6,75 70 32 62,00 326,163 4 6 6 93 3943

7 0 ENVER -M 29 11 26,25 17 3 16,25 16 13 12,75 6 5 4,75 68 32 60,00 319,978 5 7 7 101 4234

8 0 DANAZOR 12A 25 13 21,75 8 8 6,00 17 3 16,25 12 7 10,25 62 31 54,25 303,418 2 8 8 124 5149

9 0 ZEHRA KALKAN -M 24 8 22,00 10 9 7,75 22 4 21,00 3 6 1,50 59 27 52,25 296,995 6 9 9 131 5534

10 1145 YİĞİT ŞAHİN GÜNEŞ 12A 27 10 24,50 10 6 8,50 16 3 15,25 1 0 1,00 54 19 49,25 287,590 3 10 10 149 6107

11 0 MUAMMED TOPAL 12A 29 10 26,50 7 8 5,00 14 11 11,25 5 6 3,50 55 35 46,25 278,370 4 11 11 171 6668

12 0 DURU KOÇAK 12A 30 7 28,25 8 9 5,75 6 2 5,50 3 1 2,75 47 19 42,25 266,033 5 12 12 204 7504

13 162 SEDEF TAYLAN 12A 28 10 25,50 14 6 12,50 4 0 4,00 0 1 -0,25 46 17 41,75 264,760 6 13 13 208 7581

14 0 ERENAY ÇALIŞKAN -M 22 17 17,75 10 7 8,25 12 10 9,50 8 9 5,75 52 43 41,25 264,498 7 14 14 209 7606

15 974 AYSİMA KURTOĞLU 12A 32 8 30,00 9 10 6,50 5 7 3,25 0 4 -1,00 46 29 38,75 255,085 7 15 15 235 8262

16 0 İHSAN SARI 12A 27 13 23,75 16 4 15,00 2 8 0,00 1 6 -0,50 46 31 38,25 254,408 8 16 16 236 8308

17 0 EFECAN ÖLÇEK -M 25 9 22,75 11 8 9,00 4 1 3,75 1 0 1,00 41 18 36,50 249,313 8 17 17 248 8687

18 0 ELİF -M 26 11 23,25 12 6 10,50 2 3 1,25 1 1 0,75 41 21 35,75 246,973 9 18 18 255 8841

19 0 AYŞEGÜL YALIN   22 11 19,25 8 5 6,75 5 0 5,00 5 3 4,25 40 19 35,25 246,123 2 19 19 256 8897

20 0 ABDURRAHMAN DİP 12A 21 15 17,25 14 5 12,75 4 4 3,00 2 1 1,75 41 25 34,75 244,773 9 20 20 261 8976

21 0 SALİH 12A 22 16 18,00 7 12 4,00 9 7 7,25 6 8 4,00 44 43 33,25 240,235 10 21 21 273 9271

22 1128 RESUL YILMAZ 12D 27 12 24,00 10 9 7,75 1 0 1,00 38 21 32,75 237,825 1 22 22 282 9419

23 0 SUDE B 12A 27 10 24,50 6 11 3,25 3 6 1,50 4 4 3,00 40 31 32,25 236,330 11 23 23 285 9532

24 0 FURKAN İŞLER   20 7 18,25 4 11 1,25 11 11 8,25 5 7 3,25 40 36 31,00 233,378 3 24 24 288 9703

25 341 ZEYNEP 12A 24 14 20,50 9 7 7,25 2 1 1,75 2 2 1,50 37 24 31,00 233,015 12 25 25 290 9727

26 0 DİLARA -M 23 14 19,50 11 7 9,25 0 1 -0,25 3 3 2,25 37 25 30,75 232,420 10 26 26 291 9759

27 0 ÖK 12A 24 9 21,75 8 8 6,00 1 4 0,00 33 21 27,75 222,978 13 27 27 300 10309

28 1070 BUSE UĞURLU 12A 22 13 18,75 5 10 2,50 2 6 0,50 6 7 4,25 35 36 26,00 218,253 14 28 28 306 10543

29 0 FATİH 12A 19 20 14,00 6 8 4,00 4 1 3,75 4 0 4,00 33 29 25,75 218,105 15 29 29 308 10551

30 0 MERİÇ 12A 18 19 13,25 11 6 9,50 2 7 0,25 2 0 2,00 33 32 25,00 215,858 16 30 30 310 10668

31 0 SAMİ KAL -M 18 17 13,75 7 11 4,25 5 0 5,00 2 0 2,00 32 28 25,00 215,793 11 31 31 311 10669

32 842 UFUK İBİŞ 12A 19 18 14,50 6 8 4,00 3 2 2,50 4 5 2,75 32 33 23,75 211,950 17 32 32 315 10850

33 0 AYNUR PÜSKÜLLÜ -M 15 23 9,25 8 11 5,25 7 7 5,25 6 9 3,75 36 50 23,50 211,918 12 33 33 316 10851

34 0 ABDULLAH BABACAN -M 10 7 8,25 16 5 14,75 26 12 23,00 211,460 13 34 34 317 10868

35 0 H Y   20 14 16,50 6 5 4,75 2 3 1,25 0 1 -0,25 28 23 22,25 207,040 4 35 35 322 11056

36 306 SIRAÇ AŞKAR 12A 18 15 14,25 7 9 4,75 25 24 19,00 197,528 18 36 36 325 11376

37 8 ZEYNEL 12A 15 13 11,75 3 4 2,00 3 0 3,00 2 0 2,00 23 17 18,75 197,178 19 37 37 327 11393

38 1144 Y İNCİ 12A 15 17 10,75 8 5 6,75 1 1 0,75 24 23 18,25 195,718 20 38 38 329 11430

39 0 NİHAT SOFUOĞLU -M 17 22 11,50 4 16 0,00 4 15 0,25 9 11 6,25 34 64 18,00 195,115 14 39 39 330 11451

40 105 YAKUP KAHRAMAN 12A 18 2 17,50 18 2 17,50 194,850 21 40 40 331 11458

41 0 MOLLAHASAN 12A 11 7 9,25 7 7 5,25 2 0 2,00 20 14 16,50 190,628 22 41 41 335 11571

42 0 HAMİDİYE DOĞRU 12 17 23 11,25 5 15 1,25 10 30 2,50 1 5 -0,25 33 73 14,75 185,073 1 42 42 342 11704

43 0 AYŞEGÜL -M 11 22 5,50 8 6 6,50 0 2 -0,50 3 2 2,50 22 32 14,00 183,665 15 43 43 343 11734

44 0 NUR KURT -M 17 19 12,25 5 12 2,00 22 31 14,25 183,443 16 44 44 345 11741

45 0 FENERBAHÇE 12A 15 20 10,00 5 12 2,00 2 0 2,00 1 4 0,00 23 36 14,00 182,980 23 45 45 346 11752

46 0 DİME BOSTANCI 12 11 22 5,50 2 8 0,00 2 3 1,25 15 33 6,75 161,670 2 46 46 350 12214

47 0 NAZİME SABANCI -M 10 20 5,00 4 12 1,00 0 1 -0,25 1 1 0,75 15 34 6,50 161,010 17 47 47 351 12223

48 1032 M ENES SAHYUN 12A 7 29 -0,25 6 10 3,50 5 9 2,75 18 48 6,00 160,263 24 48 48 352 12243
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

HATAY YAYLADAĞ YAYLADAĞI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2024-25 / KR AKADEMİ TYT TURKUAZ DENEME - 452 52 371 13045

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 24,9 10,7 22,26 10,5 6,5 8,87 13,3 4,9 12,04 6,6 4,3 5,57 55,3 26,3 48,74 282,330

Okul Ortalaması 20,3 13,9 16,81 7,9 7,7 5,96 8,0 5,1 6,77 3,8 3,6 2,86 40,0 30,3 32,40 237,760

KATILIMLAR

49 0 SABAH HANEFİ 12 8 23 2,25 8 23 2,25 148,503 3 49 49 355 12497

50 0 FATMANUR SEHER   10 28 3,00 3 15 -0,75 1 7 -0,75 14 50 1,50 146,110 5 50 50 357 12535

51 0 KEVSER AKDOĞAN 12A 12 27 5,25 0 20 -5,00 1 4 0,00 13 51 0,25 142,073 25 51 51 358 12598

52 418 BEDİRHAN BURAKÇIN 12B 5 15 1,25 2 13 -1,25 4 16 0,00 1 11 -1,75 12 55 -1,75 136,483 1 52 52 359 12637

TESTLERİ NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

TYT
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA

100

0

20

40

60

80

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen
  -M 12 12A 12B 12D

PUANA GÖRE ŞUBE KIYAS

500

0

100

200

300

400

TYT
  -M 12 12A 12B 12D

                                                2 / 2



OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HATAY YAYLADAĞ YAYLADAĞI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2024-25 / KR AKADEMİ TYT TURKUAZ DENEME - 4 52 52 371 13045

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 24,9410,70 22,26 2,74 1,68 2,32 2,24 1,75 1,80 2,47 1,54 2,08 3,03 1,48 2,66 0,00 0,00 0,00 11,19 4,22 10,14 2,06 0,64 1,90 1,96 1,70 1,53 2,70 0,97 2,46 1,97 1,59 1,57 55,3026,27 48,72 282,330

Okul Ortalaması 20,2913,92 16,81 2,08 2,12 1,55 1,75 2,15 1,21 1,67 1,62 1,27 2,38 1,83 1,93 0,00 0,00 0,00 7,00 4,65 5,84 1,04 0,40 0,94 1,10 1,38 0,75 1,58 0,73 1,39 1,08 1,46 0,71 39,9730,26 32,40 237,760

KATILIMLAR

1 0 M KEMAL ÖLÇEK -M 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 26 3 25,25 8 1 7,75 6 1 5,75 6 1 5,75 4 2 3,50 101 17 96,75 430,235 464

2 0 ASLIHAN BİLGİLİ -M 32 7 30,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 0 4,00 3 2 2,50 26 2 25,50 7 2 6,50 4 2 3,50 6 1 5,75 5 1 4,75 94 20 89,00 407,408 991

3 0 EMİRKASIM ASKAROĞ -M 34 6 32,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 18 7 16,25 9 1 8,75 5 2 4,50 6 0 6,00 3 2 2,50 89 24 83,00 388,955 1518

4 0 MUHAMMET KALKAN   33 5 31,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 21 8 19,00 4 2 3,50 5 2 4,50 6 0 6,00 3 3 2,25 84 28 77,00 370,923 2160

5 0 MUSTAFA K 12A 28 12 25,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 21 7 19,25 3 2 2,50 1 6 -0,50 6 0 6,00 2 4 1,00 79 33 70,75 352,675 2852

6 0 RULE -M 28 9 25,75 2 3 1,25 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 15 6 13,50 7 0 7,00 2 4 1,00 4 2 3,50 3 3 2,25 70 32 62,00 326,163 3943

7 0 ENVER -M 29 11 26,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 15 12 12,00 1 1 0,75 2 2 1,50 2 0 2,00 2 3 1,25 68 32 60,00 319,978 4234

8 0 DANAZOR 12A 25 13 21,75 2 2 1,50 2 2 1,50 1 2 0,50 3 2 2,50 14 2 13,50 3 1 2,75 4 3 3,25 6 0 6,00 2 4 1,00 62 31 54,25 303,418 5149

9 0 ZEHRA KALKAN -M 24 8 22,00 1 4 0,00 2 2 1,50 4 1 3,75 3 2 2,50 20 4 19,00 2 0 2,00 2 3 1,25 1 2 0,50 0 1 -0,25 59 27 52,25 296,995 5534

10 1145 YİĞİT ŞAHİN GÜNEŞ 12A 27 10 24,50 2 3 1,25 1 0 1,00 4 1 3,75 3 2 2,50 15 3 14,25 1 0 1,00 1 0 1,00 54 19 49,25 287,590 6107

11 0 MUAMMED TOPAL 12A 29 10 26,50 1 4 0,00 3 2 2,50 3 2 2,50 12 10 9,50 2 1 1,75 2 3 1,25 2 0 2,00 1 3 0,25 55 35 46,25 278,370 6668

12 0 DURU KOÇAK 12A 30 7 28,25 1 3 0,25 1 3 0,25 2 2 1,50 4 1 3,75 6 2 5,50 1 1 0,75 2 0 2,00 47 19 42,25 266,033 7504

13 162 SEDEF TAYLAN 12A 28 10 25,50 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 2 3 1,25 4 0 4,00 0 1 -0,25 46 17 41,75 264,760 7581

14 0 ERENAY ÇALIŞKAN -M 22 17 17,75 3 2 2,50 1 2 0,50 2 2 1,50 4 1 3,75 12 10 9,50 1 4 0,00 4 2 3,50 3 3 2,25 52 43 41,25 264,498 7606

15 974 AYSİMA KURTOĞLU 12A 32 8 30,00 2 3 1,25 1 4 0,00 3 1 2,75 3 2 2,50 5 7 3,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 0 2 -0,50 46 29 38,75 255,085 8262

16 0 İHSAN SARI 12A 27 13 23,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 2 8 0,00 1 1 0,75 0 2 -0,50 0 3 -0,75 46 31 38,25 254,408 8308

17 0 EFECAN ÖLÇEK -M 25 9 22,75 3 2 2,50 1 4 0,00 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 1 0 1,00 41 18 36,50 249,313 8687

18 0 ELİF -M 26 11 23,25 3 2 2,50 3 1 2,75 3 1 2,75 3 2 2,50 2 3 1,25 1 0 1,00 0 1 -0,25 41 21 35,75 246,973 8841

19 0 AYŞEGÜL YALIN   22 11 19,25 2 1 1,75 0 1 -0,25 4 0 4,00 2 3 1,25 5 0 5,00 1 1 0,75 4 0 4,00 0 2 -0,50 40 19 35,25 246,123 8897

20 0 ABDURRAHMAN DİP 12A 21 15 17,25 4 1 3,75 3 2 2,50 2 2 1,50 5 0 5,00 4 4 3,00 2 0 2,00 0 1 -0,25 41 25 34,75 244,773 8976

21 0 SALİH 12A 22 16 18,00 4 1 3,75 1 4 0,00 0 4 -1,00 2 3 1,25 9 7 7,25 0 4 -1,00 2 3 1,25 4 1 3,75 44 43 33,25 240,235 9271

22 1128 RESUL YILMAZ 12D 27 12 24,00 3 2 2,50 3 2 2,50 1 3 0,25 3 2 2,50 1 0 1,00 38 21 32,75 237,825 9419

23 0 SUDE B 12A 27 10 24,50 1 4 0,00 1 2 0,50 0 4 -1,00 4 1 3,75 3 6 1,50 1 1 0,75 0 1 -0,25 3 2 2,50 40 31 32,25 236,330 9532

24 0 FURKAN İŞLER   20 7 18,25 2 3 1,25 0 4 -1,00 0 1 -0,25 2 3 1,25 11 11 8,25 2 5 0,75 2 2 1,50 1 0 1,00 40 36 31,00 233,378 9703

25 341 ZEYNEP 12A 24 14 20,50 2 1 1,75 1 4 0,00 4 0 4,00 2 2 1,50 2 1 1,75 1 1 0,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 37 24 31,00 233,015 9727

26 0 DİLARA -M 23 14 19,50 3 2 2,50 2 2 1,50 3 1 2,75 3 2 2,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 2 2 1,50 37 25 30,75 232,420 9759

27 0 ÖK 12A 24 9 21,75 2 3 1,25 3 1 2,75 0 2 -0,50 3 2 2,50 0 1 -0,25 0 2 -0,50 1 1 0,75 33 21 27,75 222,978 10309

28 1070 BUSE UĞURLU 12A 22 13 18,75 1 4 0,00 1 2 0,50 1 1 0,75 2 3 1,25 2 6 0,50 2 4 1,00 2 1 1,75 2 2 1,50 35 36 26,00 218,253 10543

29 0 FATİH 12A 19 20 14,00 2 2 1,50 1 3 0,25 2 1 1,75 1 2 0,50 4 1 3,75 2 0 2,00 1 0 1,00 1 0 1,00 33 29 25,75 218,105 10551
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HATAY YAYLADAĞ YAYLADAĞI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2024-25 / KR AKADEMİ TYT TURKUAZ DENEME - 4 52 52 371 13045

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 24,9410,70 22,26 2,74 1,68 2,32 2,24 1,75 1,80 2,47 1,54 2,08 3,03 1,48 2,66 0,00 0,00 0,00 11,19 4,22 10,14 2,06 0,64 1,90 1,96 1,70 1,53 2,70 0,97 2,46 1,97 1,59 1,57 55,3026,27 48,72 282,330

Okul Ortalaması 20,2913,92 16,81 2,08 2,12 1,55 1,75 2,15 1,21 1,67 1,62 1,27 2,38 1,83 1,93 0,00 0,00 0,00 7,00 4,65 5,84 1,04 0,40 0,94 1,10 1,38 0,75 1,58 0,73 1,39 1,08 1,46 0,71 39,9730,26 32,40 237,760

KATILIMLAR

30 0 MERİÇ 12A 18 19 13,25 2 2 1,50 3 2 2,50 2 1 1,75 4 1 3,75 2 7 0,25 1 0 1,00 1 0 1,00 33 32 25,00 215,858 10668

31 0 SAMİ KAL -M 18 17 13,75 1 3 0,25 3 2 2,50 1 3 0,25 2 3 1,25 5 0 5,00 1 0 1,00 1 0 1,00 32 28 25,00 215,793 10669

32 842 UFUK İBİŞ 12A 19 18 14,50 1 4 0,00 3 0 3,00 0 2 -0,50 2 2 1,50 3 2 2,50 1 0 1,00 2 1 1,75 1 4 0,00 32 33 23,75 211,950 10850

33 0 AYNUR PÜSKÜLLÜ -M 15 23 9,25 3 2 2,50 2 3 1,25 2 2 1,50 1 4 0,00 6 7 4,25 1 0 1,00 2 4 1,00 1 2 0,50 3 3 2,25 36 50 23,50 211,918 10851

34 0 ABDULLAH BABACAN -M 4 0 4,00 1 3 0,25 3 2 2,50 2 2 1,50 16 5 14,75 26 12 23,00 211,460 10868

35 0 H Y   20 14 16,50 1 1 0,75 2 2 1,50 2 2 1,50 1 0 1,00 2 3 1,25 0 1 -0,25 28 23 22,25 207,040 11056

36 306 SIRAÇ AŞKAR 12A 18 15 14,25 2 3 1,25 1 3 0,25 2 2 1,50 2 1 1,75 25 24 19,00 197,528 11376

37 8 ZEYNEL 12A 15 13 11,75 2 1 1,75 1 3 0,25 3 0 3,00 1 0 1,00 1 0 1,00 23 17 18,75 197,178 11393

38 1144 Y İNCİ 12A 15 17 10,75 3 2 2,50 1 3 0,25 4 0 4,00 1 1 0,75 24 23 18,25 195,718 11430

39 0 NİHAT SOFUOĞLU -M 17 22 11,50 1 4 0,00 0 5 -1,25 0 5 -1,25 3 2 2,50 3 14 -0,50 1 1 0,75 4 3 3,25 3 4 2,00 2 4 1,00 34 64 18,00 195,115 11451

40 105 YAKUP KAHRAMAN 12A 15 2 14,50 3 0 3,00 18 2 17,50 194,850 11458

41 0 MOLLAHASAN 12A 11 7 9,25 3 2 2,50 3 2 2,50 1 3 0,25 2 0 2,00 20 14 16,50 190,628 11571

42 0 HAMİDİYE DOĞRU 12 17 23 11,25 0 5 -1,25 3 2 2,50 1 4 0,00 1 4 0,00 8 22 2,50 2 8 0,00 1 5 -0,25 33 73 14,75 185,073 11704

43 0 AYŞEGÜL -M 11 22 5,50 2 2 1,50 2 2 1,50 1 0 1,00 3 2 2,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 2 0 2,00 22 32 14,00 183,665 11734

44 0 NUR KURT -M 17 19 12,25 5 12 2,00 22 31 14,25 183,443 11741

45 0 FENERBAHÇE 12A 15 20 10,00 2 3 1,25 0 3 -0,75 0 4 -1,00 3 2 2,50 2 0 2,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 0 3 -0,75 23 36 14,00 182,980 11752

46 0 DİME BOSTANCI 12 11 22 5,50 1 2 0,50 1 3 0,25 0 3 -0,75 2 3 1,25 15 33 6,75 161,670 12214

47 0 NAZİME SABANCI -M 10 20 5,00 1 3 0,25 1 3 0,25 0 3 -0,75 2 3 1,25 0 1 -0,25 1 1 0,75 15 34 6,50 161,010 12223

48 1032 M ENES SAHYUN 12A 7 29 -0,25 6 9 3,75 0 1 -0,25 3 4 2,00 2 0 2,00 0 5 -1,25 18 48 6,00 160,263 12243

49 0 SABAH HANEFİ 12 8 23 2,25 8 23 2,25 148,503 12497

50 0 FATMANUR SEHER   10 28 3,00 1 4 0,00 1 3 0,25 1 3 0,25 0 5 -1,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 1 4 0,00 14 50 1,50 146,110 12535

51 0 KEVSER AKDOĞAN 12A 12 27 5,25 0 5 -1,25 0 5 -1,25 0 5 -1,25 0 5 -1,25 1 4 0,00 13 51 0,25 142,073 12598

52 418 BEDİRHAN BURAKÇIN 12B 5 15 1,25 1 4 0,00 1 4 0,00 0 5 -1,25 4 16 0,00 1 6 -0,50 0 5 -1,25 12 55 -1,75 136,483 12637
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HATAY YAYLADAĞ YAYLADAĞI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2024-25 / KR AKADEMİ TYT TURKUAZ DENEME - 4 52 52 371 13045

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 24,9410,70 22,26 2,74 1,68 2,32 2,24 1,75 1,80 2,47 1,54 2,08 3,03 1,48 2,66 0,00 0,00 0,00 11,19 4,22 10,14 2,06 0,64 1,90 1,96 1,70 1,53 2,70 0,97 2,46 1,97 1,59 1,57 55,3026,27 48,72 282,330

Okul Ortalaması 20,2913,92 16,81 2,08 2,12 1,55 1,75 2,15 1,21 1,67 1,62 1,27 2,38 1,83 1,93 0,00 0,00 0,00 7,00 4,65 5,84 1,04 0,40 0,94 1,10 1,38 0,75 1,58 0,73 1,39 1,08 1,46 0,71 39,9730,26 32,40 237,760

KATILIMLAR
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